
 

Uchwała Nr 19/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mławie 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Anicie Pontus Wicedyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mławie pełnienie obowiązków Dyrektora tej szkoły 

na okres od 19 czerwca 2024 r.  do 31 sierpnia 2024 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.  

 

        Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


